Wenige Abkürzungen. Siehe die aus den tironischen Noten stammenden Zeichen für *con* (20), *et* (20), *est* (24. 25. 26). Für die Partikel *que* steht **q**, für das Pronomen *quod* **q** mit drei Punkten (9. 14. 25). Für *per* steht die gewöhnliche Form (8).

Viele Ligaturen. In der Ligatur geht **e** oft weit über, und **i** weit unter die Linie: siehe *ca*, *et* (4), *ei* (9. 11. 25), *si* (1. 19), *ti* (1. 9. 13).

Die Worttrennung ist unvollkommen. Zur Interpunktion steht ein Punkt (5. 9).

Die Ziffer **v** ist in verschiedener Weise gemacht (4. 6. 9. 10. 15); in Z. 6 und 10 ist man versucht, die Ziffer für **ii** zu halten, doch Z. 4 beweist, dass **v** zu lesen ist (in der Ziffer **ii**, die auf anderen Seiten öfters vorkommt, vermindert der Schreiber die zwei parallelen senkrechten Striche unten nicht).

<p>rogatus scripsi. Kartula traditionis Utten¹⁾ de Uuormaciuise. C. In Dei nomine. Ego Utto cogitans pro remedium anime matris meeae trado ad sanctum Bonifatium et ad reliquias ipsius I vineam in villa Tenenheim et in ipsa marca V iurnales de terra araturia 5 et duo mancipia, quorum hec sunt nomina: Hriliger Ota; ea vero ratione, ut ipsam vineam et V iurnales de terra araturia a die presentis vos vel successores vestri potestatem habeant habendi, donandi, et hec kartula traditionis firma et stabulis permanent omni tempore stipulatione subnixa. Acta kartula in villa <i>quae dicitur</i> Altheim VI. 10 idus mensis Februarii, anno XLV. regni domni Karoli regis Francorum.²⁾ † Uttoni qui hanc traditionem fieri rogavit. † Heitung. † Batucho. † Irminget. † Heilfrih. † Gerprant. † Arnauts. † Ermanolt. † Brun- cho. Hugbald †. Kartula traditionis Uuilligarta de Uuormaciuise. Cl. Ego itaque Uuilligart in elemosinam meam trado ad sanctum Bonifa- 15 tium in pago Uuormazfeldun in villa Arashesheim VI mansos³⁾ terrae araturiae et unam vineam, sicut ad meam pertinet proprietatem. Ita traditum esse volo a die presentis ita ut vos vel posteri vestri habere pœueniter illam rem firmissimam habeatis potestatem. Actum in monasterio Fulda die XX. mensis Novembris. Ego Asger scripsi. 20 Kartula Uuolfrihi et coniugis eius de Uuormaciuise. CII. In Christi nomine. Ego Uuolfrih et Alalgart coniuges mea ob desiderium vite aeternae ac pro remissione peccatorum nostrorum dona- mus atque tradimus ad reliquias sancti salvatoris et ad monasterium illius, quod est situm in pago Grapfeld super fluvium Fulda, quicquid proprietatis 25 et hereditatis visi sumus⁴⁾ habere, id est in marca⁴⁾ Tenenheim abs- que una vinea et duo iurnales hoc est in aedificiis, in mansis, terris</p>	<p>Tienenheim Tienenheim Arashesheim Tienenheim</p>
---	--